
UCHWAŁA NR XIII/97/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/85/2015 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 10, art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Lokalnym Programie wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, stanowiącym załącznik 
nr 1 do Uchwały Nr XII/85/2015 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży skreśla się §5 ust. 8 w dotychczasowym 
brzmieniu.

2. Wprowadza się §5 ust. 8 w nowym brzmieniu:

„Przyznanie stypendium określonego w §2 ust. 2 w stosunku do uczniów i studentów określonych w §3 
ust. 1 pkt 5 następuje w ciągu 30 dni od złożenia wniosku określonego w §5 ust. 4”.

3. Pozostała treść Załącznika nr 1 nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: A1857293-0D04-43CB-B708-9BDB026EB4E9. Uchwalony Strona 1




